
confectionat si montat imprejmuire teren de sport Suplac

I.D.: 63011521

Data publicarii	11.11.21	Coduri CPV	45342000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 55.580,00 RON - 55.580,00 RON

Descriere: 1 Sapat fundatie manuala pentru stalpi gard la dimnesiunea de 30 cm x 30 cm x 60 cm buc 120 Material: Manopera: 10 1200 Utilaj: Transport: 2 montat stalpi gard de dimensiunea 50 x 50 mm x 2,5 ml cu sudare de mustati pentru fixare buc 120 Material: 80 9600 Manopera: 60 7200 Utilaj: Transport: 3 turnat beton pentru stalpi gard la dimnesiunea de 30 cm x 30 cm x 60 cm buc 120 Material: 55 6600 Manopera: 55 6600 Utilaj: Transport: 4 montat panouri bordurate de dimensiunea L 2 ml h 1,70 ml cu taluzare teren si elemente de fixare pe stalp ml 230 Material: 38 8740 Manopera: 36 8280 Utilaj: Transport: 4 920 5 vopsit stalpi si montat capac stalp antiploaie buc 120 Material: 7 840 Manopera: 5 600 Utilaj: Transport: 6 montat stalpi porti si usi de dimensiunea 80 x 80 mm x 2,5 ml cu sudare de mustati pentru fixare si prindere in beton cu vopsire inclusa buc 8 Material: 100 800 Manopera: 100 800 Utilaj: Transport: 7 Confectionat porti de intrare de 2 ml din teava rectangulara de dimensiune 50 x 30 mm cu panouri bordurate cu incuietoare si clanta la usa cu balamale ml 10 Material: 220 2200 Manopera: 120 1200 Utilaj: Transport
